QT_018_HTQT_BM01
BIỂU MẪU CÔNG VĂN ĐỀ NGHỊ CHO KHÁCH QUỐC TẾ ĐẾN LÀM VIỆC TẠI HỌC VIỆN

	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

ĐƠN VỊ (thay bằng tên đơn vị)

               ______________________________________

Số:        /HVN-(ký hiệu tên của đơn vị)
V/v Đón tiếp khách nước ngoài
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________________________

 Hà Nội, ngày          tháng        năm 20....

Kính gửi:  Ban Hợp tác quốc tế

Thực hiện hoạt động HTQT của Học viện, Khoa/Viện/TT................ trân trọng thông báo Ban Hợp tác quốc tế một số thông tin về đoàn khách, cụ thể như sau:

1. Thông tin chung về đối tác

2. Mục đích chuyến thăm

3. Thành phần đoàn:

	TT
	Họ và tên
	Cơ quan làm việc
	Lĩnh vực nghiên cứu
	Chức danh, chức vụ
	Địa chỉ liên hệ (Email, đt, fax)
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi khách lưu trú
	Ghi chú

	1

	2

	…

  Ghi chú: Ghi rõ trưởng đoàn và người liên hệ

  4. Chương trình làm việc dự kiến (BM 1.2, 1.3)

5. Đề xuất thành phần tiếp khách:

6. Thời gian và địa điểm họp:

	Nơi nhận:

- HTQT

- Lưu (đơn vị đề nghị)
	BAN  HTQT
	ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ

(thay bằng tên đơn vị)

1